1

证券代码：002611          证券简称：东方精工       公告编号：2020-057

广东东方精工科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

广东东方精工科技股份有限公司（以下简称“公司”或“东方精工”）于 2020 年 6 月 15 日召

开第三届董事会第四十九次（临时）会议，审议通过了《关于审议合计持股 3%以上股东阮慧

丽、阮伟兴向董事会提交 2020 年第三次临时股东大会临时提案暨公司 2020 年度回购公司股份

方案的议案》，该议案需提交公司 2020 年第三次临时股东大会审议。具体内容详见公司于

2020 年 6 月 16 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》及《深圳证券交易所上市公司回购

股份实施细则》的相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2020 年 6

月 15 日）及 2020 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2020 年 6 月 18 日）登记在册的前十

名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例数据情况公告如下：

一、公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2020 年 6 月 15 日）前十名股东持

股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 唐灼林 270,737,568 17.52

2 唐灼棉 135,885,134 8.79

3 北大先行科技产业有限公司 76,810,172 4.97

4 北京汽车集团产业投资有限公司 48,511,689 3.14

5
宁德时代新能源科技股份有限公司

46,490,368 3.01

6 阮慧丽 45,087,232 2.92

7 建投投资有限责任公司 39,215,685 2.54

2

8 泸州市工业投资集团有限公司 31,770,010 2.06

9 华融证券－招商证券－华融优智 1 号集合资产管理计划 31,372,549 2.03

10 青海普仁智能科技研发中心（有限合伙） 26,628,340 1.72

二、公司董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2020 年 6 月 15 日）前十名无限售

条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 唐灼棉 135,885,134 10.25

2 北大先行科技产业有限公司 76,810,172 5.80

3 唐灼林 67,684,392 5.11

4 北京汽车集团产业投资有限公司 48,511,689 3.66

5 宁德时代新能源科技股份有限公司 46,490,368 3.51

6 阮慧丽 45,087,232 3.40

7 建投投资有限责任公司 39,215,685 2.96

8 泸州市工业投资集团有限公司 31,770,010 2.40

9 华融证券－招商证券－华融优智 1 号集合资产管理计划 31,372,549 2.37

10 青海普仁智能科技研发中心（有限合伙） 26,628,340 2.01

三、公司 2020 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2020 年 6 月 18 日）前十名股东持

股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 唐灼林 270,737,568 17.52

2 唐灼棉 135,885,134 8.79

3 北大先行科技产业有限公司 76,810,172 4.97

4 北京汽车集团产业投资有限公司 48,511,689 3.14

5
宁德时代新能源科技股份有限公司

46,490,368 3.01

6 阮慧丽 45,087,232 2.92

3

7 建投投资有限责任公司 39,215,685 2.54

8 泸州市工业投资集团有限公司 31,770,010 2.06

9 华融证券－招商证券－华融优智 1 号集合资产管理计划 31,372,549 2.03

10 青海普仁智能科技研发中心（有限合伙） 26,628,340 1.72

四、公司 2020 年第三次临时股东大会股权登记日（即 2020 年 6 月 18 日）前十名无限售条件

股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 唐灼棉 135,885,134 10.25

2 北大先行科技产业有限公司 76,810,172 5.80

3 唐灼林 67,684,392 5.11

4 北京汽车集团产业投资有限公司 48,511,689 3.66

5 宁德时代新能源科技股份有限公司 46,490,368 3.51

6 阮慧丽 45,087,232 3.40

7 建投投资有限责任公司 39,215,685 2.96

8 泸州市工业投资集团有限公司 31,770,010 2.40

9 华融证券－招商证券－华融优智 1 号集合资产管理计划 31,372,549 2.37

10 青海普仁智能科技研发中心（有限合伙） 26,628,340 2.01

五、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司

                                                            董事会

2020 年 6 月 21 日